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Wydarzenie zaszczyciła Pani Zofia Moszczyńska-Pętkowska, siostrzenica Papiego, która podzieliła się z zebranymi wspomnieniami, opisując jego zamiłowania
zarówno do przyrody i do ojczyzny.

Historię wydarzenia przedstawił Grzegorz Bernaciak, miłośnik lokalnej historii, kustosz Izby Pamięci i Tradycji w Brodach. Samorzadową społeczność Starachowic
reprezentował Maciej Myszka, kierownik Referatu Ochorny Środowiska. O bezpieczeństwo na wydarzeniu dbali ratownicy z Harcerskiej Grupy Ratowniczej
Starachowice i Stowarzyszenia Aktywności Społecznej Everest.

27 maja 2024

Starachowiczanie pamiętają o swoich bohaterach

Kombatanci, harcerze oraz mieszkańcy Starachowic wzięli udział w uroczystościach upamiętniających 80 rocznicę śmierci Bolesława Papiego i Michała Nowaka
podczas zamachu nna oficera Gestapo. Wydarzenie odbyło się na płycie starachowickiego Rynku, a jego organizatorem była Powiatowa Rada Pamięci oraz
Komenda Hufca ZHP starachowice. 
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji
Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów
do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty
składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie
dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co
naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z
policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób
jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23
kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się…
spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców
szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które
odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się
spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga
do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii
„Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników
czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025
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Więcej artykułów

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie
nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten
dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników
magistratu.

Więcej...


